中国农工民主党四川省委员会直属工作委员会文件

农工省直发〔2012〕4号
关于举办2012年农工党四川省委直属基层组织新党员培训会的通知
省直属各基层组织：

经研究，省直工委定于2012年11月27日在成都市郫县友爱镇竹里湾乡村酒店举办2012年农工党四川省委直属基层组织新党员培训会。现将有关事项通知如下：
1、 培训对象为省直属基层组织的新党员（具体名单见附件）。
2、 请参加培训的各位党员注意加带衣服；成都市以外需要安排住宿或无法自行前往培训地点的党员请提前与省直工委联系。
3、 驾车前往竹里湾乡村酒店的新党员请在成灌高速“石家桥 郫县西”出口下后，前行（往友爱镇方向）约400米后见右边标有“竹里湾乡村酒店”的招牌后右拐前行约800米（左边位置）即到。

4、 竹里湾乡村酒店联系电话：67500786，13880881957。省直工委联系电话：刘卉，13688321363；肖世忠，18908206201；段依然，15882177169。
5、 报到时间：成都市以外需要住宿的党员，请于2012年11月26日下午4：30到竹里湾酒店报到；成都市的党员请于2012年11月27日上午8：30到竹里湾酒店报到。
附件：2012年农工党四川省委直属基层组织新党员培训会人员名单
中国农工民主党四川省委员会直属工作委员会
2012年11月22日

	2012年中国农工民主党四川省委直属基层组织新党员培训班名单

	序号
	支部名称
	姓名
	性别
	工作单位
	职务、职称

	1
	省水利厅总支
	蔡雪梅
	女
	四川省水利电力监理中心
	监理员，工程师

	2

	李红卫
	男
	四川省水利厅
	副处长

	3
	省环保厅支部
	孙倩云
	女
	省环境保护科学研究院
	高级工程师

	4

	刘政
	男
	省环境保护厅
	副处长

	5

	蒋红
	女
	中水顾问集团成都院环保处专业总工
	教授级高工

	6

	何月萍
	女
	中水顾问集团成都院环保处副专业总工
	高级工程师

	7

	任勇
	男
	四川省环境科学研究院
	所长、高级工程师

	8

	陈智
	男
	中国轻工业成都设计工程有限公司
	副主任、教授级高工

	9
	综合总支1支部
	张  屹
	男
	成都仁和制衣有限责任公司
	董事长兼总经理

	10

	关铭
	男
	成都轶铭文化传播有限责任公司
	总经理

	11
	综合总支2支部
	华雪
	女
	证券时报四川站首席记者
	主任记者

	12

	彭光
	男
	四川大学华西医院肿瘤中心
	脑瘤放射物理师（初级）

	13

	陈怡
	女
	成都第一人民医院

	14

	高清明
	男
	四川省经信委政策法规处
	主任科员

	15

	汪世碧
	女
	成都天河中西医科技保育有限公司
	董事长

	16

	杨放
	女
	国药集团川抗制药厂
	总工程师

	17

	李  鉴
	男
	成都肛肠专科医院
	副院长，副主任医师

	18
	综合总支3支部
	姚友春
	男
	四川师范大学附属中学
	高级中学教师

	19

	胡月
	女
	四川宝龙鑫投资管理有限公司
	会计师，财务总监

	20

	暨运有
	男
	四川宝龙鑫投资管理有限公司
	总经理

	21

	陈亚中
	男
	成都博琅贸易有限公司
	董事长

	22
	综合总支4支部
	赖力
	男
	四川博绅律师事务所
	律师

	23

	杨波
	男
	成都信息工程学院物理场生物效应实验室
	副教授

	24

	赵旭
	男
	成都信息工程学院电子工程学院教师
	讲师

	25

	王磊
	男
	成都奥体之星艺术交流中心主任、四川中项建成套设备有限公司总经理
	国家级教师、国家级裁判

	26

	李英
	女
	四川福瑞华科技有限公司
	销售副总经理

	27

	何欣
	男
	北京山水自然保护中心
	项目经理

	28

	廖运均
	男
	成都航利科技集团有限公司
	法务主管

	29

	陈登高
	男
	四川棠湖律师事务所
	律师

	30

	李晓蓉
	女
	四川省林业工作站
	财务科长,高级会计师

	31

	罗  根
	男
	四川省锦隆鑫实业有限责任公司青羊海能分公司工程部
	副经理

	32

	范正光
	男
	四川博绅律师事务所
	律师

	33
	综合总支6支部
	王一光
	男
	四川电视台节目主持人
	二级播音

	34

	刘  灿
	男
	成都悠乐青视频文化艺术有限公司
	音乐总监

	35

	常  静
	女
	四川圣雅灵齐文化传播有限公司
	项目部经理

	36
	综合总支
	张国宪
	男
	成都恒美广告有限公司
	创意总监

	37

	张小可
	女
	华西医院附一院
	住院医师

	38
	文艺支部
	陈维昌
	男
	成都翰林艺术学院
	教授

	39
	温江总支
	陈启忠
	男
	温江华亲酒店饮食总监
	中国烹饪大师，川菜国家级评委

	40

	王春秀
	女
	温江二中
	中学一级教师

	41

	陆露
	女
	成都温江区中医医院
	主治医师

	42
	中药所总支

	王锦鸣
	男
	成都广润科技有限公司
	高级农艺师、董事长

	43

	杨丹波
	女
	成都蓉生药业有限公司市场部
	工程师

	44

	张怀先
	男
	四川省骨科医院
	主治医师

	45

	郑金文
	男
	四川省骨科医院
	住院医师

	46

	王跃錡
	男
	成都大学药理学医护学院
	讲师

	47
	省肿瘤医院支部
	陈海蒂
	女
	省肿瘤医院护理部
	主任、正高职称

	48

	黄波
	女
	省肿瘤医院
	主治医师

	49
	眉山总支
	李晓萍
	女
	眉山市人口计生委
	主治医师、副主任

	50

	史兴旺
	男
	成都市瓯锦投资有限公司
	公司法人

	51

	祝光伦
	男
	眉山市光伦养殖有限公司
	总经理（会计师）

	52

	孙德林
	男
	四川新乐盛投资集团有限责任公司
	工程师

	53
	省医院总支
	吴冀川
	女
	省人民医院内分泌科
	副主任医师

	54

	胡涛
	女
	省人民医院内科
	副主任医师

	55

	赵李冰
	女
	省人民医院耳鼻喉科
	副主任医师

	56

	杨红
	女
	省人民医院门诊部
	主管护师

	57
	省交通厅总支
	高迅
	男
	四川成德南高速公路有限公司综合处

	58

	张  璐
	女
	四川省交通运输交通勘察设计研究院
	助理工程师

	59

	聂丽娜
	女
	四川省交通运输交通勘察设计研究院
	工程师

	60

	叶  译
	男
	四川省交通运输交通勘察设计研究院
	工程师

	61

	付小兵
	男
	四川省交通运输交通勘察设计研究院
	工程师

	62

	钟影骧
	女
	四川智能交通系统管理有限责任公司
	助理工程师

	63

	王玉立
	男
	四川省交通运输交通勘察设计研究院
	助理工程师

	64

	谯永平
	男
	成都展洪有限公司
	副总经理,会计师

	65

	廖  明
	男
	四川通信科研规划设计有限责任公司
	高级通信工程师

	66

	陈  蓓
	女
	四川成绵高速有限公司
	会计师

	67

	何  亮
	男
	四川好医生药业集团
	营销副总监

	68
	省委机关支部
	窦铮
	男
	农工党四川省委
	主任科员、工程师

	69

	向东
	男
	农工党四川省委
	副调研员

	70
	资阳总支
	李菊英
	女
	资阳雁江区吴仲良第一小学
	高级小学教师

	71

	许铁梅
	女
	资阳市疾控中心卫生科
	副科长，主管

	72

	蔡娟
	女
	资阳市医保局财务科
	副科长